
  

UCHWAŁA NR XXII/167/2021 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 470, 

471, 1087 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 47 i 720), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sokólskiego,  

Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Korycin, zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) ulica Królowej Marii Gonzagi w Korycinie, obejmująca działki o numerach geodezyjnych 167/52, 167/77, 

167/78 i 167/79 o długości 0,193 km. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Iwona Chwiećko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 czerwca 2021 r.

Poz. 2422



Załącznik do uchwały Nr XXII/167/2021  

Rady Gminy Korycin 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2422


		2021-06-11T08:50:27+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




